

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Loučná - vodovod a kanalizace Nové domky	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	VSOZČ		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4		11		16	Provozní vlivy
5	"M"			17	Ostatní
6				18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0		
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0												
základní	21,0												
	Cena s DPH												
	E Přípočty a odpočty												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Loučná - vodovod a kanalizace Nové domky

Objekt: Vodovod a tlaková kanalizace

Objednatel: VSOZČ

Zhotovitel: Vodakva, PS 04

JKSO:

Datum: 12.7.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV			892 628,73		
1	Zemní práce			543 366,37		
2	Zakládání			95 817,60		
8	Trubní vedení			253 444,76		
M	Práce a dodávky M			44 552,60		
21-M	Elektromontáže			6 975,00		
23-M	Montáže potrubí			32 280,00		
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			5 297,60		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			2 000,00		
	<u>Celkem</u>			<u>939 181,33</u>	<u>20,115</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: 2019 - Loučná - vodovod a kanalizace Nové domky

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: VSOZČ

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 543 366,37 2,627

5	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	14,600	154,00	2 248,40	0,539
6	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	29,400	497,00	14 611,80	0,000
9	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	4,000	33,40	133,60	0,000
12	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,120	314,00	1 607,68	0,000
13	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	5,120	46,20	236,54	0,000
14	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	359,040	254,00	91 196,16	0,000
15	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	359,040	46,20	16 587,65	0,000
16	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	239,360	354,00	84 733,44	0,000
17	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	239,360	54,30	12 997,25	0,000
127	141721112	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm v hornině tř 1 až 4	m	24,000	1 209,00	29 016,00	0,000
20	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 760,000	22,00	38 720,00	1,362
21	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2		22,00	0,00	0,034
22	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 760,000	11,00	19 360,00	0,000
26	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	598,400	64,00	38 297,60	0,000
28	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	165,740	84,50	14 005,03	0,000
29	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	165,740	156,00	25 855,44	0,000
31	171201101	Uložení zeminy na skládku	m3	165,740	230,00	38 120,20	0,000
32	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	432,660	183,00	79 176,78	0,000
33	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	165,740	220,00	36 462,80	0,000

2 Komunikace 95 817,60 1,874

37	271572211	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 10 cm	m2	48,000	211,00	10 128,00	1,287
38	272313511	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm	m2	48,000	254,00	12 192,00	0,508
39	275313511	Vyspravení podkladu po překozech štěrkoiskem	m3	14,400	354,00	5 097,60	0,079
40	275351215	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm	m2	48,000	1 425,00	68 400,00	0,001

8 Trubní vedení 253 444,76 8,943

46	850265121	Výřez na potrubí PE DN 80	kus	1,000	1 970,00	1 970,00	0,000
49	871231121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 75mm	m	440,000	24,60	10 824,00	0,000
50	286131281	potrubí kanalizační PE100 RC SDR 11, návín se signalizační vrstvou, 75 x 4,5 mm	m	450,000	70,68	31 806,00	0,442

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
51	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	440,000	27,50	12 100,00	0,000
52	286131290	potrubí vodovodní PE100 RC SDR 17, 90 x 5,4 mm	m	450,000	79,00	35 550,00	0,594
57	286535480	tvárovka tlaková T IPE D 90 mm	kus	2,000	602,31	1 204,62	0,001
58	286535980	nákrůžek tlakový lemový IPE D 90 mm vč. otočné příruby	kus	5,000	392,00	1 960,00	0,000
		Elektrospojka 75	kus	7,000	156,57	1 095,99	
59	28614239	elektro spojka PE100 D90	kus	7,000	170,75	1 195,25	0,000
53	42298359	koleno přír.+patka DN 80	kus	3,000	911,00	2 733,00	0,000
61	422983603	tvár.přír.TP-kus DN80 dl.200 mm	kus	3,000	713,00	2 139,00	0,000
		Elektrokoleno 75/45°	kus	6,000	416,67	2 500,02	
62	28614141	Elektrokoleno 90/45°	kus	6,000	416,77	2 500,62	0,000
##	2865502	Elektrokoleno 90/90°	kus	1,000	411,26	411,26	0,000
		Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 75 mm	kus	18,000	121,00	2 178,00	
118	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus	18,000	130,00	2 340,00	0,000
##	286530240	elektrospojka PE typ LU, d 90 mm	kus		197,00	0,00	0,000
54	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,000	530,00	1 590,00	0,004
55	42298135	šoupě přírubové DN80	kus	3,000	1 615,00	4 845,00	0,000
56	42298082	Šoupě deskové pro odpadní vodu DN 50 s ručním kolem	kus	1,000	5 138,00	5 138,00	0,000
57	42298061	zem.soupr.teles. DN80-100	kus	3,000	1 143,00	3 429,00	0,000
58	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	686,00	1 372,00	0,001
59	422240080/1 5016	hydrant DUO podzemní DN 80 / 1,5 m	kus	2,000	5 579,00	11 158,00	0,054
60	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	880,000	21,10	18 568,00	0,000
61	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m		11,20	0,00	0,000
62	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	440,000	35,30	15 532,00	0,000
63	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	2 320,00	4 640,00	1,840
64	894411211	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno kamenina	kus	1,000	5 650,00	5 650,00	2,002
65	592241610	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	2,000	1 173,00	2 346,00	1,012
66	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	1,000	173,00	173,00	0,039
67	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	1,000	190,00	190,00	0,051
68	592241670	Přechodová deska DN 1000 - zatížení D400	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	0,548
69	592241830	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm	kus	1,000	5 118,00	5 118,00	1,350
70	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetných dílů EMT DN 1000	kus	3,000	161,00	483,00	0,006
71	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	500,00	500,00	0,007
72	552410180	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, REXESS s ventilací	kus	1,000	4 230,00	4 230,00	0,056
123	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	365,00	1 095,00	0,230
83	42298269	Podkl. deska k ul. pokl. 155. 156 č. 3480	kus	3,000	162,00	486,00	0,000
85	42298429	Podkl. deska č. 3482 pod hydrant	kus	2,000	463,00	926,00	0,000
##	PC02	přírubový přechod jištěný proti posunu 75/80	kus	2,000	1 887,00	3 774,00	0,000
##	PC04	přírubová tvarovka redukční FFR, DN 80/50	kus	1,000	578,00	578,00	0,000
##	PC06	přírubový aut. odvzdušňovací ventil, DN 50, PN 10, pro odpadní vodu	kus	1,000	41 748,00	41 748,00	0,000
##	PC09	přírubová tvarovka TP, DN 80, dl. 200 mm	kus	1,000	713,00	713,00	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
120	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	621,00	1 242,00	0,614
##	422913520	<i>poklop litinový typ 504-šoupátkový</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>395,00</i>	<i>1 185,00</i>	<i>0,027</i>
##	422914520	<i>poklop litinový typ 522-hydrantový</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>889,00</i>	<i>1 778,00</i>	<i>0,059</i>
M		Práce a dodávky M					0,439
21-M		Elektromontáže				6 975,00	0,020
79	210800526	Montáž měděných vodičů CY 4 mm ² uložených volně	m	450,000	6,50	2 925,00	0,000
80	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm ²	m	450,000	9,00	4 050,00	0,020
23-M		Montáže potrubí				32 280,00	0,342
81	230180041	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, D 160 mm, svaření na tupo	ks	2,000	900,00	1 800,00	0,000
83	230200118	Nasunutí potrubní sekce do PE chráničky DN 150	m	24,000	1 030,00	24 720,00	0,080
84	286131180	<i>potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 160 x 14,6 mm</i>	<i>m</i>	<i>24,000</i>	<i>240,00</i>	<i>5 760,00</i>	<i>0,182</i>
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				5 297,60	0,077
85	460490012	Krytí potrubí výstražnou fólií šířky 25 cm	m	880,000	6,02	5 297,60	0,077
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	0,000
86	030001000	Zařízení staveniště	%			0,00	0,000
87	von 1	Fotodokumentace	Kč		500,00	0,00	0,000
88	von 2	Náklady na vytýčení trasy stavby a podzemních sítí	Kč		6 292,00	0,00	0,000
89	von 3	Náklady na vytýčení sousedních pozemků	Kč		58 050,00	0,00	0,000
90	von 4	Zaměření skutečného provedení dle směrnice budoucího provozovatele VODAKVA - 4x	Kč		19 360,00	0,00	0,000
91	von 5	POV, plán BOZP, koordinátor stavby	Kč		8 000,00	0,00	0,000
92	von 6	Dokumentace skutečného provedení 3x v tištěné formě, 1x na CD nosiči	Kč		5 000,00	0,00	0,000
93	von 7	Náklady na rozbor kontrolního vzorku vody	Kč		2 500,00	0,00	0,000
94	von 8	Náklady na spotřebu energií	Kč		0,00	0,00	0,000
95	von 9	Náklady na dopravní opatření, zajištění zvláštního užívání komunikace apoplatky za jeho zábor	Kč		3 000,00	0,00	0,000
97	von 11	Zkouška vytýčovacího kabelu	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
98	von 12	Náklady na vyhotovení geometrických plánů - věcná břemena	Kč		13 431,00	0,00	0,000

Celkem

939 181,33